

Абайдың қара сөздері

ҮШІНШІ ҚАРА СӨЗ

Қазақтың бірінің біріне қаскүнем болмағынын, бірінің тілеуін бірі тілеспейтуғынының, рас сөзі аз болатуғынының, қызметке таласқыш болатуғынының, өздерінің жалқау болатуғынының себебі не? Нәмма ғаламға белгілі данышпандар әлдеқашан байқаған: әрбір жалқау кісі қорқақ, қайратсыз тартады; әрбір қайратсыз қорқақ, мақтаншақ келеді; әрбір мақтаншақ қорқақ, ақылсыз, надан келеді; әрбір ақылсыз надан, арсыз келеді; әрбір арсыз жалқаудан сұрамсақ, өзі тойымсыз, өнерсіз, ешкімге достығы жоқ жандар шығады.

Мұның бәрі төрт аяқты малды көбейтемінен басқа ойының жоқтығынан, өзге егін, сауда, өнер, ғылым - солар секілді нәрселерге салынса, бұлай болмас еді. Әрбір мал іздеген малым көп болса, өзімдікі де, балаларым да малды болса екен дейді. Ол мал көбейсе, малшыларға бақтырмақ, өздері етке, қымызға тойып, сұлуды жайлап, жүйрікті байлап отырмақ. Қыстауы тарлық қылса, арызы жеткендік, сыйы өткендік, байлық қызметінен біреудің қыстауын сатып алмақ, ептеп алмақ, тартып алмақ. Ол қыстауынан айырылған және біреуге тиіспек, я болмаса орынсыздығынан елден кетпек - әр қазақтың ойы осы. Осылар біріне бірі достық ойлай ала ма? Кедей көп болса, ақысы кем болар еді, малдан айырылғандар көбейсе, қыстауы босар еді деп, мен ананы кедей болса екен деп, ол мені кедей болса екен деп, әуелде ішімізбен қас сағындық. Әрі-беріден соң сыртымызға шықты, жауластық, дауластық, партияластық. Осындай қастарға сөзім өтімді болсын және де ептеп мал жиюға күшім жетімді болсын деп, қызметке болыстық, билікке таластық.

Жалғасы 4-ші бетте

Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасы Н.Назарбаевтың 2018 жылғы 5 қазандағы «Қазақстандықтардың әл-ауқатының өсуі: табыс пен тұрмыс сапасын арттыру» атты Қазақстан халқына Жолдауында жастар мен отбасы институтын кешенді қолдау мемлекеттік саясаттың басымдығына айналуға тиіс деп атап өткен болатын. Ал, 2015 жылдан бері елімізде жүзеге асырылып келе жатқан «Еңбек» бағдарламасының мақсаты – халқы тығыз орналасқан оңтүстік өңірі тұрғындарын жұмыс күші жетіспейтін солтүстік аймақтарға қоныстандыру. Осының негізінде Түркістан облысы бойынша өткен жылы 288 отбасы қоныс аударса, жалпы бүгінге дейін 1500-ге жуық жанұя теріскейге барып, тұрақтап қалды. Аталған бағдарлама аясында Солтүстік жеріне барып өз кәсібін өрге дөңгелетіп отырған жерлестерімізге Түркістан облысының әкімі Өмірзақ Шөкеевтің бастамасымен қолға алынған «Қамқорлық» жобасын Түркістан облыстық мәслихаттың депутаты, «Nur Otan» Партиясының мүшесі Дулат Әбіш жалғастыруды қолға алды.

Жалғасы 3-ші бетте

«ҚАМҚОРЛЫҚ» - СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАНДА!



ШЫМҚАЛАДА
 1 300 000 ҚЫЗҒАЛДАҚ
 БҮР ЖАРАДЫ

Шымкент қаласы биыл гүл жайнаған қалаға айналады. Шуақты өлкенің жасыл желегі бұрынғысынан да көркейіп, жайқала түспек. ТМД елдерінің мәдени астанасы мәртебесін иемденген шаһар қонақтарды қала көркін келтіруші өсем гүлдермен қарсы алады, - деп жазады Шымкент қаласы әкімінің баспасөз қызметі.

Тұңғыш Президент-Елбасы Нұрсұлтан Назарбаев: «Шымкент - Орталық Азияның мықты экономикалық орталығына, тұрғындары мен қонақтары үшін қолайлы жағдай жасалған үлкен өрі тартымды мегаполиске айналуы керек. Қаланы дамытудың жаңа стратегиясы осы өңірде ірі өнеркәсіптік, инновациялық, туристік, сауда және логистикалық орталық қалыптастыруға бағытталуы қажет, - деген болатын.

Міне, көктем маусымында ең алғаш гүлдеп, қалаға ерекше көрік және сән беретін 1 миллион 300 мың қызғалдақ гүлі егіліп

жатыр. Шымкенттің символы болып табылатын қызғалдақтың басымы көпшілігі голландық сұрыптағы сары, қызыл, көк, қызғылт және күлгін түсті.

Қызғалдақ гүлдерінің гүлдеу маусымы аяқталғаннан кейін, яғни, олардың орнына басқа да жаздық гүлдер егіледі. Биыл олардың саны екі есеге артпақ. Яғни, 2 миллионға жуық жаздық гүл көшеттерін отырғызу жоспарлануда. Бұдан бөлек, осы жылы көктемгі және күзгі маусымдарында көпжылдық 25 мың данадан астам раушан гүл көшеттері мен 90 мың дана лигуструм бұтақшалары, 30 мың дана қылқан және жай жапырақты ағаш көшеттері отырғызылады деп күтілуде. Осылайша, өсем гүлдер мен жасыл желек үшінші мегаполистің ажарын аша түспек.

Қаланы көріктендіруші мамандардың айтуынша, гүлдер сәулетшілер мен суретшілердің бірлесіп сызған эскизіне сай егілмек.

Жанар ӘУЕЗ

Рухани ұстаз

Әбу Насыр Мұхаммед ибн Тархан ибн Ұзлағ әл-Фараби ат-Түрки – ұлы ғалым, ислам философиясының жарық жұлдызы. Әбу Насыр әл-Фарабиді бүкіл әлем ғалымдары мойындаған, Аристотельден соң екінші ұстаз атанған Шығыстың ғұлама, энциклопедист тұлғасы.

Шығыстың ұлы ойшылының шығармашылық мұрасына деген үлкен қызығушылық бүкіл әлемде және Қазақстанда да толассыз артып келеді. Әл-Фарабидің өзінен кейінгі мәдениетке, Шығыс және Орталық Азия халықтары, соның ішінде дүйім түркі жұрты мен қазақ халқының мәдениетінің дамуына ықпалы ұзақ және жан-жақты болды. Тарихи деректер Фарабидің қазақ халқының құрамына енген түркі тайпасының дәулетті ортасынан шыққандығын негіздейді. Әл-Фарабидің туған жері Отырар қаласы, онда қалыптасқан өркениет ортағасырлардағы тарихи қатынастар мен сауда жолдарының торабындағы аса ірі мәдениет пен ғылым орталығы болды.

Фараби дүниетанымы жаратылыстану, философия, этика, саясат мәселелерін түгел қамтыған үйлесімді жүйе болып табылады. «Екінші Ұстаздың» адамзат қоғамының пайда болуы, мемлекеттік құрылым, әлеуметтік болмыстың түрлі формалары, ақыл-ой мен этикалық мінез-құлық нормалары туралы ойлары өзі өмір сүрген дәуірдің мөнін айқындайды. Түркі тілдерінде жазылған Жүсіп Баласағұн, Ахмет Яссауи, Махмұд Қашқари шығармаларында ұлы түркі ойшылының рационалистік және гуманистік идеялары анық көрініс

тапқан. Әбу Насыр әл-Фараби шығармашылығы негізінде қалыптасқан рухани және мәдени кеңістік идеялары қазақ даласының ұлы ғұламалары – Абай мен Шөкеевтің ойларында үндестік тапты.

Фараби еңбектері XIII-XVII ғасырлардан басталатын, еуропа тілдеріне аударылып, кітап болып басыла бастады. Өткен ғасырдың отызыншы жылдары Париж қаласында Фарабидің ең маңызды еңбектерінің бірі «Музыканың Үлкен кітабы» жарық көрді.

Еуропаның ортағасырлар мен жаңа дәуірдегі ірі ойшылдары Р.Бэкон, Д.Скотт, Ф.Бэкон, Р.Декарт, Г.Лейбниц, Б.Спиноза сынды ғалымдар өздерінің теориялық шығармаларында Фараби, Ибн Сина, Ибн Рушд еңбектерін кең пайдаланды. Әл-Фарабидің пайымдауынша, философияның маңызы өте зор, өйткені нағыз бақытқа жол сілтейтін философиялық білім қатып қалған ілімдердің жиынтығы емес. Әрбір жаңа ұрпақ арқылы еселеніп, толығып отыратын білім арқылы толысатын даналық. Шығыс мәдениетінде рухани ұстазға, рухани тамырларға, рухани құндылықтар мен дәстүрлерге деген ізгі қатынас қалыптасқан.

Әл-Фараби адамзат баласының шексіз кемелдікке деген ұмтылысының зерделеушілердің бірегейі. Ол өз дәуірінің де, мына ұшқыр XXI ғасырдың да санатына жатады.

Шығыс пен Батыстың ұлылар керуені бүгін де адамзат баласымен бірге үндесіп, бірге тілеулес болып жатыр. Олардың мындаған жылдар бұрынғы еңбектері бүгінгі күннің қажетіне асуда.

Олди АЗУЛАЙ,
 НЕСКО-ның Бас Директоры,
 Париж, 2019 жыл.

“Ш.Рашидов жан-жағындағылардың барлығын гинозпад қойған, айлакерлік жасаған”, “шарафшиоудовщина” деген сөздер сонда бірінші рет айтылған-ды .
 Онан соң Өзбекстан Компартиясының ХХІ съезінің қарсаңында болған тартыстар ұмытылған емес-ті. Орталық Комитетінің есепті баяндамасының жобасын Пленумда талқылау кезінде Орталық Комитет мүшесі, сол кездегі Жазушылар Одағының төрағасы Сарвар Азимов төрде отырған И.Б.Усманходжаев, В.П.Анишевқа - Орталық Комитеттің екінші хатшысына қарап, Рашидовты қарауалды тоқтатып, баяндамадан алып тастауды талап етті.

“Съезде Орталық Комитеттің хатшылары сайлауымыз керек, кімді сайлайтынымызды анықтап алу қажет. И.Б.Усманходжаев республиканы басқаруға қабілеті, білімі жетпейді, бүкіл өзбекстандықтарды аяқасты, қор қылып отыр”, - деп тікелей “шабуылға” шықты. Онан соң Наманган обкомының бірінші хатшысы болып қызмет істеген Ибрагимов Мырзаалым және оның екінші хатшысы болған Н.Руденко шығып, “Рашидов кезінде Орталық Комитет жағынан әділетсіздік болып, қызметтерінен орынсыз кеткендерін, бұған себепші болғандар “Пап” агромеркесіп бірлестігінің төрағасы, Социалистік Еңбек Ері Ахмаджон Одилов және жазушы Караматовтардың жерлестік теріс піғылдары, бүкіл облысты басқаруды өз қолдарына ұстап отырғысы келгендігін” ашына айтты. Бұл Пленум айтыс-тартысқа айналып, көздеген мақсатқа жету егіталай болып қалған кезде, залдың артқы жағынан бұрынғы Министрлер Кеңесінің төрағасы қызметін атқарып келген Н.Ж.Худойбердыев трибунаға шығып, өз пікірін былай айтты:

“Күрметті жолдастар, егер біз ел боламыз десек, халыққа қызмет етеміз десек - бірігейік.” Бүгінгі дау-дамайды басқа уақытқа, басқа залға қалдырайық. Бүгін мына алдымызға тартылып отырған баяндаманы саяси-экономикалық тұрғыдан терең көріп шығып, жақсартайық. Орталық Комитетті, оның басшылары сайлап алайық. Жаңадан жұмыс бастайық, сол үшін келіңдер, бірігейік!” – деп ұран тастады. Залдағы дау, айғай-шу сепкендей басылып қалды. Жиналыс өз бағдарламасымен өрі қарай жүргізілді де, тиісті қаулылар қабылданды.

ХХІ съезде И.Б.Усманходжаев жасаған баяндамада, сөзге шыққан делегаттар, әсіресе Рашидовтың ең сенімді жандайшабы болып жүрген қызметтестері Орталық Комитеттің, оның басшыларының жұмыстарын бүтіндей қаралап шықты. Бұл жерде Мәскеудің тікелей ұр да жақ нұсқауы, тапсырмалары айқын көрініп тұрды.

Онан соңғы тіршіліктер көпшілікке белгілі “Мақта ісінің” айналасында болды. Москвалық тергеушілер Т.Г.Длян, А.Ивановтар бүкіл Өзбекстанды дүрліктерді, әсіресе жоғарғы сатыдағы басшыларға қатты шыңылтты. Орталық Комитет хатшылары, Министрлер Кеңесі басшылары, облыстық партия комитеттерінің бірінші хатшылары, көптеген аудан, шаруашылық басшылары тергеуге түсіп, сергелден болды, абақтыға қабылды. Барлығы болып 25 мыңға жуық үлкенді-кішілі басшыларға айып тағалды, бүкіл Өзбекстан халқына үлкен қара дақ түсті.

Ш.Рашидовты ақтау осы қара дақтан бүкіл өзбек халқын ақтаудың алғашқы баулы қадамы еді. Бүкіл іс-шара халық үшін өте жағымды, қолдау табатын әрекет болатын. И.Каримовтың Президентіңк дөуірінің басында жасаған ерлігі, бағылдығы, бір жақтылығы, халқының алдында үлкен абыройға кенелтті. Өрине, залдан шыққан кезде, кейбір кісілердің бет-келбеттері сұрланып, күнкіл сөздер айтқанын байқадық. Бірақ бұл күнкілді көпшіліктің қуанышы, орнынан тұрып луду-қол шапалақтауы, қуанышты көздерінің жарқылдары, көтеріңкі көңіл күйлері басым, жоқ қылып жіберді.

Содан соң Өзбекстан Республикасы Жоғарғы Кеңесі сессиясында арнайы комиссия түзіліп, кезінде Т.Г.Длян, А.Иванов, тағы басқалар жағынан қуғынға түскен, сүргін болған басшыларды ақтау (реабилитация) жағы қарастырыла бастады. Екі жылдың ішінде олардың бөрі ақталып, бала-шағасы, отбасыларымен қауыншты. Көпшілігіне қызмет берілді, кейбіреулері қазірдің өзінде үлкен лауазымды қызметтерді жақсы атқарып жүр.

Өрине, бұл ел басына түскен ауырталық науқан Ш.Рашидовтың түсп-өскен жері - Жызақты да шарпып өткен-ді. Ол кісіге

жақын деген сылтаумен Жызақ облыстық партия комитетінің хатшысы абақтыға жабылды. Облыстық Ішкі істер басқармасының бастығы генерал кенеттен көз жұмды. Жызақ қалалық комитетінің бірінші хатшысы, облыстық халықтық бақылау комитетінің төрағасы, көсіподақ комитетінің төрағасы партиялық жазасын алып, қызметтерінен кетті. Ондаған аудан, шаруашылық басшылары, мақта тазалау зауыттарының директорлары, орта буындағы қызметкерлерге дейін жауапқа тартылды.

Мырзашөл ауданының мақта зауытын, шаруашылықтарын Т.Г.Длян тобының екі тергеушісі алты ай жатып тексерді. Бірақ бұған сәулесі болмады.

Ілінетін ілмек таба алмай, сарсаң болды. Ақырында топышпап айып тақты. Ілжар зауытының біраз басшыларын, адам кісілерді жауапқа тартпақ болып, құжат түзді. Сотқа барған кезде, ол құжаттардың дәлелсіздігі анықталып, алты ай жүрген жүрістері, жасаған жаласы жоққа шығып, жеңіл-желпі жазамен көпшілігі қатарға қайта қосылды. Бұл жағдайды көп кісілер түсіне алмай, «неге бұлар аман қалды» деп таңырқап, тіпті көре алмағандары да болды.

Міне, осындай 1937 жылғы науқанды еске түсіретін 4-5 жылды Өзбекстан халқы өз басынан өткізді. Ақыры жақсы болып, Ш.Рашидов бас болып ақталып, елдің көңілі жайына түсіп, барлық ынта-жігері, ықыласы жаңа басшылардың жақсылықтарына аударылды.

Осындай ақтау жиынынан соң, көтеріңкі көңіл күйімен Елбасы И.А.Каримовтың қатысуымен берілген қоғамсына келдік. Димекен басшылардың бұл игілікті жұмысын өте жоғары бағалап, тост көтерді. Президентің бағылдығын, Тәуелсіздіктің кереметін халық, әрбір адам сезініп отырғандығын, көптің алғысын алатын тарихи шешім екендігін баса-баса айтты. И.Каримов орнынан тұрып, Димекенді құшақтап сүйіп, шынайықтарын соғыстырып, дән риза екендігін сездірді. Сол жерде дүйсенбі күні сағат 10:00-де резиденциясында күтетіндігін де айтқан екен. Белгілі қайраткердің мерейтойы осылайша жақсы айқартылды.

Келесі күні қазақстандық делегацияны қадымғы тарихи орын - Самарқанға жол сапарға алып шықтық. Облыстық шекарасында да әкімнің орынбасары А.Нуруллаев күтіп алды. Тарихи жәдігерлігі мол қаламен танысу Ұлықбектің обсерваториясынан басталды.

Осы жерде күтіп тұрған экскурсовод бірден тарихты айтып, ғарыш өлеміндегі жұлдыздарды зерттеудегі Ұлықбектің ғылыми жетістіктерінің дүние жүзінде сол уақытта еңесті болмағанын тұжырымдады.

Онан соң “Шахи Зинда” қабырстанына бардық. Мұнда Димекеннің көңіл қойғаны Халифа Саинд Аббас Ұлы Әзірет Құсамның қабырына зиярат ету болды. Әзірет Құсам – ағасы Аббастың ұлы. Оның анасы Хорис қызы пайғамбардың әйелі болған Маймұнаның сүйісі. Әзірет Аббастың төрт ұлы болған, бөрі де мұсылманшылықты енгізу жолында күрескен:

1. Фазл мазары - Шам уәлаяттарында Яр-мұқ өздер жерде;
 2. Абдулло - Мекке маңындағы Тоиф уәлаятында;
 3. Убайдулло мазары - Мединнада;
 4. Құсам мазары - Самарқанда.
- Әтігілі миссионер Құсамның Самарқан халқына мұсылманшылықты мойындату мақсатына Араб елінен келіп жасаған жорықтары Димекенге тарихтан мәлім екен. Сол жорықтардың бірінде шейт болған соң, бұл жердегі халық қайтадан пұтқа табына бастаған. Осыдан кейінірек Мұхаммед г.с.м пайғамбардың сөлемімен, асаба Құтайба жеті ай қырғын соғыспен мұсылмандықты мойындатқан. Жергілікті молдалар осы қабырдың басында Құран оқыды, біз өз ниттерімізді білдірдік.
- Имам Мұхамед ион Исмаил Бухарий “Сахехи Бухарий” кітабының құрастыру-

шысы. Бұл кітапта бір мың алты жүз хадис қандайлар жинақталған. Қасиетті Құраннан кейінгі мұсылмандардың, Ислам дінінің ережелері (ғибадат) және құқықтарының негіздері жазылған. Қожа Исмаил Бухарий Самарқаннан 16 шақырым жердегі Хартанак қыстағында 866 жылы жерленген.

Қазір ол кісінің мақпарасы қайта құрылып, жаңартылған. Дүние жүзі мұсылмандары зиярат ететін киелі орын болып қалыптасты.

“Тур эмир” тимуридтер династиясының мавзолейін Әмір Темір көзінің тірі кезінде Мухамад Сұлтанның медресесін құрған кезеңде бұл медресенің көне бөлмесін қарап тексерді.

Мен Мырзашөлге келіп, ертеңгі қонақтарды күтіп алу дайындығын жігіттермен ақылдасып, бірқатар мәселелерді келісіп алдық.

8 қараша күні таңертеңгі шайды Жызақта тұратын іскер жігіт, бауырымыз Бай Тажидиновтың үйінен ішіп алған соң, қонақтар Мырзашөлдің кіндігі Гагарин қаласына бет алды. Бұл жүріс ресми емес еді, тек біздердің (менімен, Токсанбаев

Бекежанның) өтініштеріміз бойынша келе жатыр едік. Соңдықтан, ресми кісілерден Үкібаев Артықбайдан басқа кісілер болған жоқ, онысы да бізге дұрыс болды-ау.

Аудан орталығына кіріп келгенде, көзіне түскен кең көшелер, екі қабат ғимараттар, көк желек өсем ағаштар Димекенді біраз толғандырған сияқты. “Оу, мұнда үлкен қала салып жіберіңіздер ғой” деп қалды.

Дүние жүзін таң қалдырған, адам баласының тарихында алғаш рет ғарышқа ұшып ерлік жасаған Ю.А.Гагариннің ескерткішінің алдында адамдар ығы-жығы болып кеткен. Үлкен көшемен сол тұсқа келіп тоқтап, машинадан түстік. Аудан еңбекшілері алаңның екі жағына жайғасыпты, ортадан жоғары қарай өтетін жол қалдырған.

Мұнда ауыл ақсақалдары, шаруашылық басшылары жалпы қала жұртшылы жиналған еді. Димекен жол-жөнекей қолы жеткен кісілердің барлығымен сөлемдесті, тепішкепен жоғары қарай өрледі. Негізгі мақсат - ол кісіні халықпен кездестіру, елмен таныстыру еді.

Осы кездесуге арналған жиынды мен ашып бердім, осында қатысып отырған ақсақалдармен, ауыл ақсақалдарымен, еңбек ерлерімен таныстырдым. Солардың ішінде үлкен құрметпен атағаным Қынабек Үкібаев - Социалистік Еңбек Ері, Мырзашөлді итеруге соғыстан кейінгі жылдары, онан соң орасан еңбек сіңірген Инобат ана Ахунова, аты әлемге белгілі Социалистік Еңбек Ері Атағұлы екі рет алған механизатор Турсуной Ахунованың тұтан сіңірісі, бізде “Өзбекстан” кеңшарының директоры, екі рет Совет Одағының Жоғарғы кеңесінің депутаты болып тағанды әсер қалдырды. Оның қақпасының жауына екі арыстанның (шер) суреті салынған, одан жоғарырақ арыстандардың басына нұр сәулесі шағып тұрған күн, екі шетіне екі зәулім күмбездер, әр күмбездің ең төбесіне гүлшоқтардың суреті салынған.

Тілөкәры Жәми мешіті “Ұлықбек және Шердор” медресесінің терістік жанында құрылған. Қала халқы қазірге дейін осы мешітке жиылып намаз оқиды екен. Бұл медресені де Шердордан он жыл кейін Жалаңтөс Бахадур салдырған.

Жалаңтөс Бахадур деген кім болған деген сұраққа жауап беретін болсақ, ол кісі жас кезінде Бұхара хандығында қызмет еткен. Кейінірек жиырма жылдың маңында Ион-қойхонның тұсында Самарқанның Бегі болған. Қазақтың Кіші жүзінің Алшын атасының ұрпағы. Жалаңтөстің қабыры Самарқаннан 8 шақырым жердегі Дағбит қыстағында, Махдулин Әзімнің аяқ жағында жатыр.

Бұл тарихи ескерткіштерді көзімен көріп, құлағыммен анық деректерді естіген қазақстандық қонақтар таң қалды. Таңдайын қағып, рұхтары бір көтеріліп қалғандай болды.

Өзбек тарихшылары Жалаңтөстің ұрпағы қазаққа тірелетіндігін, оның ондаған жылдар Самарқанды шапқыншылықтан қорғағанын ашық айқын жазғысы келе бермейді. Тек айтатыны - “алшын ұрпағынан еді”, деп қысқа қайырады да қояды. Жалаңтөстің құрдырған зәулім екі бірдей медреселері Самарқанды сәулеттендіріп, Регистан алаңын өсемдікке өзгөтпейтіндей етіп аспанмен таластырып тұрғанда, бұл тарихи деректің көзі тұрғанда несінге тарынады екен. Шығыс тарихшыларының бір сөзі бар “Тарихты алдағанмен, халықты алдай алмайсың”, - деген.

Бүкіл түркі халқының рухани бабасы атанған Әзірет Сұлтан Қожа Ахмет Хассауи мақпарасын салдырған Әмір Темір екендігі ашық айқын жазылып та, айтылып та жүр ғой. Тарихи шындықтар өз орындарын алатын кез келді.

Осылай жүргенімізде түскі мерзім аяа бастағанын білмей қалыппыз. Түс кезінде Самарқан облысының бірінші басшысы Полат Әбдірахманов өз саябағында Димекен бастаған делегацияны қабылдап, ас-сү берді, шапан жапты, сувенирлер табыс етті.

Онан соң, Елдардың досы Тахир Яхьяевтың үйіне қонақ болып бір-екі сағат отырып, кейінірек Жызаққа қайтып келдік.

Мен Мырзашөлге келіп, ертеңгі қонақтарды күтіп алу дайындығын жігіттермен ақылдасып, бірқатар мәселелерді келісіп алдық.

8 қараша күні таңертеңгі шайды Жызақта тұратын іскер жігіт, бауырымыз Бай Тажидиновтың үйінен ішіп алған соң, қонақтар Мырзашөлдің кіндігі Гагарин қаласына бет алды. Бұл жүріс ресми емес еді, тек біздердің (менімен, Токсанбаев

Бекежанның) өтініштеріміз бойынша келе жатыр едік. Соңдықтан, ресми кісілерден Үкібаев Артықбайдан басқа кісілер болған жоқ, онысы да бізге дұрыс болды-ау.

Аудан орталығына кіріп келгенде, көзіне түскен кең көшелер, екі қабат ғимараттар, көк желек өсем ағаштар Димекенді біраз толғандырған сияқты. “Оу, мұнда үлкен қала салып жіберіңіздер ғой” деп қалды.

Дүние жүзін таң қалдырған, адам баласының тарихында алғаш рет ғарышқа ұшып ерлік жасаған Ю.А.Гагариннің ескерткішінің алдында адамдар ығы-жығы болып кеткен. Үлкен көшемен сол тұсқа келіп тоқтап, машинадан түстік. Аудан еңбекшілері алаңның екі жағына жайғасыпты, ортадан жоғары қарай өтетін жол қалдырған.

Мұнда ауыл ақсақалдары, шаруашылық басшылары жалпы қала жұртшылы жиналған еді. Димекен жол-жөнекей қолы жеткен кісілердің барлығымен сөлемдесті, тепішкепен жоғары қарай өрледі. Негізгі мақсат - ол кісіні халықпен кездестіру, елмен таныстыру еді.

Осы кездесуге арналған жиынды мен ашып бердім, осында қатысып отырған ақсақалдармен, ауыл ақсақалдарымен, еңбек ерлерімен таныстырдым. Солардың ішінде үлкен құрметпен атағаным Қынабек Үкібаев - Социалистік Еңбек Ері, Мырзашөлді итеруге соғыстан кейінгі жылдары, онан соң орасан еңбек сіңірген Инобат ана Ахунова, аты әлемге белгілі Социалистік Еңбек Ері Атағұлы екі рет алған механизатор Турсуной Ахунованың тұтан сіңірісі, бізде “Өзбекстан” кеңшарының директоры, екі рет Совет Одағының Жоғарғы кеңесінің депутаты болып тағанды әсер қалдырды. Оның қақпасының жауына екі арыстанның (шер) суреті салынған, одан жоғарырақ арыстандардың басына нұр сәулесі шағып тұрған күн, екі шетіне екі зәулім күмбездер, әр күмбездің ең төбесіне гүлшоқтардың суреті салынған.

Тілөкәры Жәми мешіті “Ұлықбек және Шердор” медресесінің терістік жанында құрылған. Қала халқы қазірге дейін осы мешітке жиылып намаз оқиды екен. Бұл медресені де Шердордан он жыл кейін Жалаңтөс Бахадур салдырған.

Жекеше әріптесті айқындау жөніндегі конкурс өткізу туралы

ХАБАРЛАМА

«Шымкент қаласы ауыл шаруашылығы және ветеринария басқармасы» мемлекеттік мекемесі төмендегі жоба бойынша жекеше әріптесті айқындау жөніндегі конкурсты қайта өткізу туралы хабарлайды:

«Шымкент қаласындағы өзендер мен каналдардың арналары мен механикаландырылған тазалау бойынша сервистік қызмет көрсету» мемлекеттік-жекешелік өріптестік жобасы бойынша жекеше әріптесті айқындау жөніндегі конкурс.

Конкурсқа Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік-жекешелік өріптестік туралы» Заңының 32 бабында және жекеше өріптесті таңдау жөніндегі конкурстық құжаттамада көрсетілген біліктілік талаптарға сай келетін барлық әлеуетті қатысушылар жіберіледі. Конкурсқа қатысуға және конкурсты ұйымдастырушыға ұсыну үшін, қажетті құжаттардың тізбесі мен әлеуетті қатысушыларға қойылатын талаптар конкурстық құжаттамада көрсетілген.

Конкурстық құжаттаманың көшірмесін сағат 9.00-ден 13.00 дейін және 15.00-ден 18:30 дейін «Шымкент қаласы ауыл шаруашылығы және ветеринария басқармасы» мемлекеттік мекемесіне ашылады.

Анықтамалық ақпаратты 8 (7252)24-74-19; 8(701)707-07-85 телефондары арқылы алуға болады.

Назар аударыңыз, сауда - саттық!

Кепіл ұстаушы Садыкова Кульбаршин Копбаевнаның сенімді тұлғасы, тұратын мекенжайы: Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы, Сарыағаш қаласы, Мөлтек көшесі, 27 үй, 19 пәтер – Кепілге қойылған мүлктің соттан тыс сауда-саттығын ұйымдастырушы Қазақстан Республикасының азаматы Несипкалиев С.С., ЖСН 650609300233, тұратын мекен-жайы: Шымкент қаласы, Айбергенов өткелі, 6-үй, 7-пәтер, 26.09.2018 ж. тізілімде № 3676 санмен тіркелген «Кепіл шартының» 1-тармағы бұзылуына, 21.11.2019 ж. №1 Орындауға туралы хабарлама талаптарының орындалмауына байланысты, Кепіл беруші ҚР азаматы Балтинбаев Талғат Дүйсенбековичтің, ЖСН 721121302443, кепілге салынған мүлкінің – кадастрлық нөмірі 19-295-067-4689, нысаналы мақсаты – шаруа қожалығын жүргізу үшін, ауданы 1,0000 га, Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Қарасу ауылдық округі, Қарасу ауылы, 067 орам мекенжайында орналасқан жер учаскесінің соттан тыс сауда-саттығын ұйымдастыру және өткізу туралы хабарлайды.

Сауда-саттыққа қойылатын лоттың бағалау құны 07.02.2020 жылға 5.018.039 (Бес миллион он сегіз мың отыз тоғыз) тенге ағымдағы берешек сомасымен 5.500.000 (Бес миллион бес жүз мың) теңгені құрайды. Берілген қарыз сомасы бұқаралық ақпарат құралдарындағы хабарландыруларға төлеу және айыппұлды есептеу кезінде 07.02.2020 жылдан бастап 25.02.2020 жылға дейін аздап ұлғайтылуы мүмкін.

Сауда-саттық 2020 жылғы 25 ақпан сағат 11:00-де, мына мекен-жайы бойынша өтеді: Шымкент қ., Дулати көш., Перов көш. қылысы, 22 құрылыс, екінші қабат.

Сауда-саттыққа 5% мөлшерінде немесе акшалай түрде 275,000 тенге, 00 тиын мөлшерінде кепілдік жарнаны төлеуді жүзеге асырған, ҚР әрекетке қабілетті көмелтек толған азаматтары жіберіледі.

Сауда-саттық өткізу тәртібі туралы толық ақпаратты кепілге қойылған мүлкінің соттан тыс сауда-саттығын ұйымдастырушы, Сенім білдіргінен тұлға Несипкалиев Сабит Салимжановичтен алуға болады, тұратын мекен-жайы: Шымкент қ., Айбергенов өткелі, 6 үй, 7 пәтер, мөб. телефондары: 8-707 (775)-588-30-70.

Внимание, торги

Доверенное лицо залогодержателя Садыковой Кульбаршин Копбаевны, проживающей по адресу: Туркестанская область, Сарыағашский район, город Сарыағаш, ул. Молтек, дом 27, кв. 19 – Организатор внесудебных торгов заложенного имущества граждан Республики Казахстан Несипкалиев С.С., ИИН 650609300233, проживающий по адресу: г. Шымкент, проезд Айбергенова, дом 6, кв. 7 в виду нарушения п. 1 “Договора залога” от 26.09.2018 года за рестрвовами №9 3676, неисполнения требований Уведомления о неисполнении №91 от 21.11.2019 года объявляет об организации и проведении внесудебных торгов заложенного имущества залогодателя гр. РК Балтинбаева Талгата Дүйсенбековича, ИИН 721121302443 – земельный участок мерой 1,0000 га, за кадастровым номером 19-295-067-4689 с целевым назначением – для ведения крестьянского хозяйства, расположенный по адресу: Туркестанская область, Сайрамский район, Карасууский сельский округ, с. Карасу, 067 квартал.

Оценочная стоимость выставляемого на торги лота составляет 5,500.000 (Пять миллионов пятьсот тысяч) тенге, при текущей сумме задолженности на 07.02.2020: 5,018.039 (Пять миллионов восемнадцать тысяч тридцать девять) тенге. Указанная сумма долга может быть незначительно увеличена в связи с расходами по оплате неустойки в СМИ и начисления неустойки с 07.02.2020 г. по 25.02.2020 г.

Торги состоятся 25 февраля 2020 года в 11:00 по адресу: г. Шымкент, ул. Дулати, угол ул. Перова, строение 22, второй этаж.

К торгам допускаются дееспособные совершеннолетние граждане РК осуществившие оплату гарантийного взноса в размере 5% или в денежном выражении 275,000 тенге, 00 тиын.

Более подробную информацию о порядке проведения торгов можете получить у Организатора внесудебных торгов заложенного имущества, доверенного лица Несипкалиева Сабита Салимжановича, проживающего по адресу: г. Шымкент, проезд Айбергенова, дом 6, кв.7, мөб/ телефоны: 8-707 (775)-588-30-70.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

о проведении конкурса по определению частного партнера

Государственное учреждение «Управление сельского хозяйства и ветеринарии города Шымкент» объявляет о проведении повторного конкурса по определению частного партнера с использованием конкурсных

Конкурс по определению частного партнера проекта государственно-частного партнерства «Сервисное обслуживание по механизированной очистке русел рек и каналов города Шымкент».

Конкурсую допускаются всепотенциально участники, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в ст. 32 Закона Республики Казахстан «О государственно-частном партнерстве» и конкурсной документации по выбору частного партнера.

Перечень необходимых документов и требования к потенциальным участникам для участия и предоставления организатору конкурса, указаны в конкурсной документации.

Пакет копии конкурсной документации можно получить с 9:00 до 13:00 часов и с 15:00 до 18:30 часов в государственном

учреждении «Управление сельского хозяйства и ветеринарии города Шымкент» по адресу: Республика Казахстан, г.Шымкент, проспект Nursultan Nazarbayev 10, 15-7 кабинет. При получении копии конкурсной документации потенциальный частный партнер должен зарегистрироваться в журнале регистрации.

Документы для квалификации отбора, представляются в ГУ «Управление сельского хозяйства и ветеринарии города Шымкент» потенциальными частным партнерами до 18:00 часов 21 февраля 2020 г.

Потенциальный частный партнер, прошедший квалификационный отбор предоставляет Конкурсные заявки в 13:00 часов 27 февраля 2020 года по адресу: Республика Казахстан, г.Шымкент, проспект Nursultan Nazarbayev 10, 15-7 кабинет.

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками будет осуществлено 27 февраля 2020 года в 16:00 часов в ГУ «Управление сельского хозяйства и ветеринарии города Шымкент».

Справочную информацию можно получить по телефону 8 (7252)24-74-19; 8(701)707-07-85.

Внимание, торги

Назар аударыңыз, сауда - саттық!

Кепіл ұстаушы Садыкова Кульбаршин Копбаевнаның сенімді тұлғасы, тұратын мекенжайы: Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы, Сарыағаш қаласы, Мөлтек көшесі, 27 үй, 19 пәтер – Кепілге қойылған мүлкінің соттан тыс сауда-саттығын ұйымдастырушы Қазақстан Республикасының азаматы Несипкалиев С.С., ЖСН 650609300233, тұратын мекен-жайы: Шымкент қаласы, Айбергенов көшесі, 6 үй, 7 пәтер, 26.09.2018 ж. тізілімде № 3679 санмен тіркелген «Кепіл шартының» 1-тармағы бұзылуына, 21.11.2019 ж. н/3 Орындауға туралы хабарлама талаптарының орындалмауына байланысты, Кепіл беруші РК азаматы Балтинбаев Талғат Дүйсенбековичтің, ЖСН 721121302443, кепілге салынған мүлкінің – кадастрлық нөмірі 19-295-067-4622, нысаналы мақсаты – шаруа қожалығын жүргізу үшін, ауданы 3,0000 га, Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Қарасу ауылдық округі, Қарасу ауылы, 067 орам мекенжайында орналасқан жер учаскесінің соттан тыс сауда-саттығын ұйымдастыру және өткізу туралы хабарлайды.

Сауда-саттыққа қойылатын лоттың бағалау құны 07.02.2020 жылға 5.018.039 (Бес миллион он сегіз мың отыз тоғыз) тенге ағымдағы берешек сомасымен 14.000.000 (Он төрт миллион) теңгені құрайды. Берілген қарыз сомасы бұқаралық ақпарат құралдарындағы хабарландыруларға төлеу және айыппұлды есептеу кезінде 07.02.2020 жылдан бастап 25.02.2020 жылға дейін аздап ұлғайтылуы мүмкін.

Сауда-саттық 2020 жылғы 25 ақпан сағат 10:00-де, мына мекен-жайы бойынша өтеді: Шымкент қ., Дулати көш., Перов көш. қылысы, 22 құрылыс, екінші қабат.

Сауда-саттыққа 5% мөлшерінде немесе акшалай түрде 700,000 тенге, 00 тиын мөлшерінде кепілдік жарнаны төлеуді жүзеге асыр

Хабарландыру!

Құрметті «Диканбай» ӨК-нің мүшелері, Сіздерді 2020 жылдың наурыз (март) айының 04-ші жұлдызында сағат 11:00 де өтетін «Диканбай» өндірістік кооперативінің кезектен тыс жалпы жиналысына шақырамыз.

Жеке куәлікпен келіңіздер!

Күн тәртібі: Өндірістік кооперативінің атқарушы органдарын сайлау, толықтырулар мен өзгертулер енгізу, түрлі мәселелер.

Жиналыс: Ынтымақ м/а. Т ұркістан көшесі, н/3 үй. «Гараж» Ынтымақ гаражында өтеді. Ұйымдастыру тобы:

8702-393-99-66, 8702-504-27-22.

ЖАНЫ ЖОМАРТ, ЖАҚСЫ АЗАМАТ ЕДІ...



Марлен Шалтайұлы Оспанов өнегелі өмірімен, отбасындағы және қызметтестері, ағайынуыс, жора-жолдас, көрші-қолаң арасында қадірлі, құрметті жан еді. Марлен Шалтайұлы біліктілігімен, білімділігі нәтижесінде жастарға өнеге болды. Ол кісінің кішіпейілділігі, қарапайымдылығы, ақкөңілділігі ерекшеленіп тұратын. Ол университеттегі озық маман ретінде жас ұстаздар мен студенттер арасында мықты тәлімгер атанған абзал жан еді. «Жазмыштан озмыш жоқ» деген, 2020 жылғы 6 ақпан күні М.Өуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік университеті ұжымы үшін ауыр күн болды... Осы уақытқа дейін 70-тен аса методикалық ғылыми мақалалар мен нұсқауларды жарыққа шығарған асыл азаматтың жомарт жүрегі мәңгіге тоқтады. Бұл отбасы үшін де оғиан сәт еді... Жұбайы, балалары, туыстары, достары ұжымы сексеннің сегіріне шыққан кезде, дүркірегіп тойлаған сәтте алдағы уақытта, бір жылға жетер-жетпес уақытта өнегелі өмірімен үлгі болған Марлен Шалтайұлынан айырылып қаламыз-ау деп ойламаған еді... Амал қанша...

ры «Москва қаласындағы химия машина құрылысы институтында» аспирантурада оқып, кандидаттық диссертация қорғады, университетте ұстаздықтан доцент лауазымына дейін көтерілді.

Марлен Шалтайұлы ізденгіш, еңбексүйгіш жан еді. «Бауман атындағы МВТУ», Москвадағы «Химиялық машина құрылысы» институты, Ленинградтағы «Политехникалық институты», сонымен қатар Шымкенттегі «Өндірістік бірлестіктерінде» толық квалификациялық білім жетілдіру курстарында білімін жетілдірді. Мұнай және газ институтының инспекциялық тобының мүшесі болды. Кафедрадағы ішкі кафедралық ұстаздардың жұмысын бақылау кезінде жауапкершілік танытатын. Марлен Шалтайұлы бірнеше рет Кеңестік, Республикалық және университеттік конференцияларында ғылыми мақалалар даярлап, баяндама жасайтын. Оқу-өдістемелік, методикалық құрал, бағдарламасын дайындау барысында жие күресті, дипломдық жұмыстарла асқан белсенділік танытып, үнемі жақсы істің басы-қасында жүретін.

Университеттегі қоғамдық жұмыстардың ұйытқысы болды, оның жүріп өткен жолына қарап «Қандай ұқыпты, еңбексүйгіш жан еді» деп сүйсініп жүргендер көп еді.

Шаңырақтың шаттығын шалқытқан, жұбайына, балаларына мейлінше қамқор болған Марлен Шалтайұлының жарқын бейнесі жадьмызда мәңгі сақталады.

Марқұмның отбасына, ағайынуыс, дос-жаран мен университет ұжымының қайғысына ортақтасып, көңіл айта отырып, жүрегім сыздап, жаным ауырып отыр. Ол ажалға қимайтын, жаныма жақын жақсы азамат еді. Топырағы торқа, жаны жәннатта болсын!

Көңіл айтушы: Сұлтан ИЛҰБЕК

«Айғақ» телеарнасы мен «Айғақ» республикалық газетінің ұжымы Түркістан облыстық мәслихатының IV, V шақырылымдарының депутаты Келесбек Ешенқұлұлы Жартыбаевқа қызы **Гүлнұр КЕЛЕСБЕКҚЫЗЫНЫ** қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.

«Айғақ» телеарнасы мен «Айғақ» республикалық газетінің ұжымы Түркістан облыстық мәслихатының депутаты Өмірзақ Пердебекұлы Мелдехановқа өпкесі **Қыздығой ПЕРДЕБЕКҚЫЗЫНЫ** қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.

«Айғақ» телеарнасы мен «Айғақ» республикалық газетінің ұжымы «Nur Otan» Партиясы Арыс қалалық филиалының бақылау комиссиясының мүшесі Парасат Байбосыновқа атасы **Әбдішім БАЙБОСЫНҰЛЫНЫ** қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.

«Forever Build Group» ЖШС ұжымы «Nur Otan» Партиясы Арыс қалалық филиалының бақылау комиссиясының мүшесі Парасат Байбосыновқа атасы **Әбдішім БАЙБОСЫНҰЛЫНЫ** қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.

***Умер Анарбеков Сагинбек. Дата смерти 16.01.2020 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Серенбаева М.Ш. г.Шымкент, мкр.Нурсат, дом 12. Тел:8701-741-94-45.

***Умерла Ауесханова Шакарizada. Дата смерти 01.12.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Бекешбаев Е.С. г.Шымкент, Тамерлановское шоссе, 42/9. Тел:8701-567-69-28.

***Умер Муштаев Юрий Евгеньевич. Дата смерти 17.01.2020 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Рахметова Г.Р. г.Шымкент, ул. Г.Иляева, 15-26. Тел:8747-525-58-28.

***Умер Савченко Виктор Яковлевич. Дата смерти 14.11.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Абишева Ч. г. Шымкент, ул. Уалиханова, 219-41. Тел:8777-887-47-77.

***Умер Вяльшин Равиль Яхияевич. Дата смерти 27.11.2018 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Рахметова Г.Р. г.Шымкент, ул. Г.Иляева, 15-26. Тел:8747-525-58-28.

***Умер Еганов Николай Григорьевич. Дата смерти 11.09.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Байтлесова З.С. г.Шымкент, трасса Темирлановская, 6А. Тел:8707-123-17-78.

***Умер Дербишбеков Бекбатыр Есимханович. Дата смерти 12.10.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Жаббаева А.О. г.Шымкент, ул. Мангельдина, 43 офис. Тел:8707-785-08-48.

***Умер Турсметов Араббек Кочкарович. Дата смерти 05.09.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Байтлесова З.С. г.Шымкент, трасса Темирлановская, 6А. Тел:8707-123-17-78.

***Умерла Абилдаева Кулзабира Абилдаевна. Дата смерти 04.10.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Сабаева Д.Д. г.Шымкент, мкр. 15, ул. Ж.Шаяхметова, 7. Тел: 8702-311-08-88

***Умер Сембаев Ауес Пурманович. Дата смерти 27.09.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Альчикенова Ж. С. г.Шымкент, ул. Мадели-Кож, 1Г, ЦОН. Тел: 8705-682-20-75.

***Умерла Абдураева Урхия Сабденбековна. Дата смерти 26.11.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Исабекова Д.Д. г.Шымкент, мкр. 15, ул. Ж.Шаяхметова, 7. Тел: 8702-311-08-88

***Умер Агзамов Эльдор Бахтиярович. Дата смерти 23.09.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Салибекова А.Т. ж. м.Сайрам, ул. Темура, 235А. Тел: 8701-777-24-86.

***Умер Сейдемаев Тимур Омирбекович. Дата смерти 23.01.2020 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Карабаева Р.К. г.Шымкент ул. Мадели Кож, 1Г, ЦОН. Тел:8701-741-27-45.

***Умерла Кулжигитова Канымкул Умарбековна. Дата смерти 23.12.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Карабаева Р.К. г.Шымкент, ул. Мадели Кож, 1Г, ЦОН. Тел:8701-741-27-45.

***Умерла Депутатова Наталья Газисовна. Дата смерти 15.08.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Ингенбаева Р.А. г. Шымкент, пр.Кабанбай батыра, 14/23. Тел:8701-407-52-26.

***Умерла Тогунова Елена Алексеевна. Дата смерти 13.08.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Абишева Ч. г. Шымкент, ул. Уалиханова, 219-41. Тел:8777-887-47-77.

***Умер Кидрали Нурсултан Муратулы. Дата смерти 12.08.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Сейткалиева А. У. г. Шымкент, ул. Мангельдина, дом 36, кв. 3. Тел:8771-569-55-70.

***Умерла Юльчиева Халия Якубовна. Дата смерти 04.01.2020 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Тойчи А. г. Шымкент, ул. Джангельдина, 13. Тел:8705-758-88-08.

***Умер Туреев Есимхан Ажиханович. Дата смерти 08.12.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Шертаева Д. Д. г. Шымкент, мкр. Күншыгыс, 6/1. Тел:8702-502-15-90.

***Умер Қырықбай Фазыл. Дата смерти 19.03.2016 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Кальменов Д.Т. г. Шымкент, мкр. 16, дом 42. Тел:8707-900-55-00.

***Умер Даубаев Мият Аметбаевич. Дата смерти 20.07.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Салибекова Алмаш Талгатовна. с. Сайрам, ул. Тимура, 235 А. Тел:8701-777-24-86.

***Умер Азарсков Василий Яковлевич. Дата смерти 23.08.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Назарбеков Р.С. г. Шымкент, мкр. 16, дом 10, кв. 51. Тел:8707-777-60-63.

***Умер Чу-Пи-Фан. Дата смерти 21.11.2019 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Сагындыкова К.Ж. г. Шымкент, ул. М.Х.Дулати, дом 2, кв. 9. Тел:8702-957-94-35.

***Умер Рахимов Сайдивали Абдуллаевич. Дата смерти 17.01.2020 года. Всех наследников просим объявить и обратиться к нотариусу Боранбекова С. С. г. Шымкент, Тамерлановское шоссе, 43Б/1. Тел: 8775-969-40-66.

Жарамсыз деп танылсын

***Полатова Мохидил атына ҚР берілген мекен-жай туралы құжаты жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Досьбаева Бибігүл Нұржанқызының атына Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университетінен берілген сынақ кітапшасының жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Уалихан Раушан Омарханқызының атына Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университетінен берілген сынақ кітапшасының жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Айтбай Гүлжарқын Жақыпбекқызының атына Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университетінен берілген студенттік билеті жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Досмахан Акерке Диханқызының атына Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университетінен берілген студенттік билеті жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Тоймбет Кәмшат Қайржанқызының атына Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университетінен берілген студенттік билеті жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Жұмағали Ажар Жұмағалиқызының атына Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университетінен берілген студенттік билеті жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Тиркашев Сайдахмад Тулкинуғлиның атына Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университетінен берілген сынақ кітапшасының жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Ташматов Санжар Шамуратовичтің атына Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университетінен берілген студенттік билеті жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Гулшарипова Талби атына ҚР берілген мекен-жай туралы құжаты жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Кочкарова Анварбек атына ҚР берілген мекен-жай туралы құжаты жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Жеке кәсіпкер «Абдиматов Б» кассалық аппарат Меркурий-115 ф. кз. зN 00001371215 чек кітапшасы, нақты ақша есептік кітабы, тіркеу картасының жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Жеке кәсіпкер «Тұрмаханбет РК» кассалық аппараттың Меркурий-115 ф. зN чек кітабы, нақты ақша есептік кітабы, тіркеу картасының жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

*** Сенгірбек Айжан Қыдырбекқызына тиесілі «Өрлеу БАҰО» АҚ филиалы Түркістан облысы мен Шымкент қаласы педагогикалық қызметкерлерінің біліктілігін арттыру институтының «Информатика» пәні бойынша 18.02.2019-02.03.2019 жылға дейін оқып алған сериясы 004714 сертификатының жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.

***Жеке кәсіпкер «Белгибаев С.Т» атына тіркелген мөрінің жоғалуына байланысты жарамсыз деп танылсын.